DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 950/2020

Dispõe sobre medidas temporárias emergenciais
destinadas ao setor elétrico para enfrentamento
do  estado  de  calamidade  pública  reconhecido
pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de
2020,  e  da  emergência  de  saúde  pública  de
importância  internacional  decorrente  da
pandemia de coronavírus (covid-19).

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na votação nominal do Requerimento para Retirada de Pauta da MPV nº
950/2020, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do
dia 05/08/2020, votei NÃO.

Sala das sessões, em 05 de agosto de 2020.

Dep. JOICE HASSELMANN
*C

D2
07

92
33
57

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oi

ce
 H

as
se

lm
an

n
(P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

4,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.